Q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r .  * Iohanni Haliczskoni domini te­
nentur pro V vasis ceruisie IX frt., que est domino Regi data. * Do­
mini consules tenentur Niclos Becke I l/2 sxg. minus V gr. Eidem te­
nentur XXXI  vlnas lapidum. Defalcata est Niclos Becke I sxg. minus
V gr. de exduccione, que est instituta de anno Domini M°CCCC0X I I ir ,  
ita, quod sibi domini restant in LXV gr. indebitati cum XXXI  vlnis 
lapidum.

R a c i o n e s  et  d e b i t a ,  i n  q u i b u s  c i u i t a s  o b l i g a t u r .  Do- 
mini tenentur Iohanni Worst X sxg, quas exsoluit Michaeli de Kamencz 
pro pipere domino Regi dato, sed Notarius libere dicit, quod tamen 
V* *aP's piperis, qui est receptus per dominos et reliquum Walczke lu­
deus recepisset, et sic domini debent dare Iohanni Worst V sxg. et re- 
liqnum stat vsque ad aduentum eiusdem Michalkonis. Persolute sunt
V sxg. Hannus Worst pro pipere, qui fuit datus domino nostro Regi 
de pecuniis ortorum ipso die sti Allexy (17 lipca). Persoluta est sella 
aurea Francisco Halpfaffe ex toto in crastino sti Mauricy (23 września) 
et Hannus Worst tulit pecuniam. * Domini tenentur Iwanis Armeno vnam 
kamcham pro IV sxg., que est data domino Regi. Item V paria *Sweys- 
ledir pro II sxg. *Tenentur sibi domini de antiqua racione II sxg. ♦Te­
nentur sibi domini X sxg. ex parte argenti. — *Francisco de Canlel- 
lis tenentur sibi IV lapides piperis domino Regi receptos, quibus pro
I sxg. et XXIV gr. persolute sunt Francisco de Cantellis V sxg. minus
XXIV gr. pro pipere domino Regi dato de pecuniis ortorum. |

333 R e g i s t r u m  de p a b u l i s  e q u o r u m .  Datus est I frt pro auena 
minus I quartale. Dati sunt pro feno V gr. per Conradum Rippen pro­
tunc magistrum ciuium. Actum ipso sabbatho proximo post sanctorum 
Petri et Pauli Apostolorum (1 lipca). Dati sunt XXXI  pro auena et 
graminibus equis. Dati sunt XI I I  gr. pro graminibus et feno. Dati sunt
XXI gr. pro auena. Dati sunt VII gr. pro pabulis equorum. Dati sunt
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LV gr. pro auena et graminibus minus ąuartensi. Dati sunt XVI I '/2 gr. 
ipso die in yigilia sti (niedokończone). Dati sunt VII gr. pro pabulis 
eąuis. Item XXI I 7 2 gr. pro pabulis. Vor fulter XXI X gr. Dati sunt
X II gr. in yigilia sti Bartholomei (23 sierpnia). Pro feno et auena
XXI gr. Dati pro feno et auena XVII  gr. Pro feno et auena XVII  gr. 
XVIII  gr. X VI I l/2 gr- Vor IV stocke haber vor yczlichen stok VII I  gr.
Pro feno sunt dati X gr. Pro feno et auena XLVII72 gr. Pro feno
XII I  gr. Dati sunt Makoczsky Notario domini Regis II trunci auene, 
qui sunt empti pro XVI gr. Dati sunt L gr. minus I gr. pro feno et auena.
Pro feno XXI I I  gr. Pro auena XXI V gr. Pro feno XI I I  gr. Pro auena 
dati sunt XXI gr. Pro auena assignati sunt XXX gr. Item X X I gr. pro
III truncis auene. Vor IV stocke haber yczlichen stok vor VII gr. Item
III  stocke habir czu VII gr. Item I I ‘/2 stok haber XVIII  gr. Pro auena 
1111/2 truncis pro VII gr. Item II truncos auene pro VIII  gr. et I trun­
cum pro VII gr. Pro feno VIII  gr. Pro IV truncis auene pro ąuibus
VII gr. IV stocke haber c/.u VII gr. Vor IV stocke haber czu VIII  gr. 
Vor II stocke haber XVI gr. Vor haber IX gr. Pro auena V truncis 
XLVI gr. Vor haber X IIIy g gr.